ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОЛЕНЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

от 28.08.2008г.                                                                                      № 142
 ПРИКАЗ
«О полном составе Управляющего совета МОУ Оленьевская СОШ»
На основании приказа № 141 от  28.08.2008г. «Об утверждении состава Управляющего совета», протокола 1 заседания Управляющего совета от 25.08.2008г., личного заявления кооптированных членов  Совета школы

Приказываю:

1. Утвердить полный состав Управляющего Совета МОУ Оленьевская СОШ
2. Пономарева Надежда Ивановна – ведущий специалист Отдела по образованию,

1. Торопова Наталия Владимировна – директор МОУ Оленьевская СОШ

2. От работников  МОУ Оленьевская СОШ

· Измалкова Татьяна Ивановна – учитель начальных классов,
· Бывалина Любовь Николаевна – учитель физики,
· Самородов Владимир Владимирович  - учитель информатики и ИКТ.
3. От родителей (законных представителей)

· Соснина Ольга Викторовна -  от  родителей (законных представителей) 1 ступени обучения,
· Костина Надежда Геннадьевна -  от  родителей (законных представителей) 2 ступени обучения,

· Агафонов Николай Игоревич  - от  родителей (законных представителей) 3 ступени обучения,
· Новикова Наталья Евгеньевна от  родителей (законных представителей) 3 ступени обучения,
4. От обучающихся МОУ Оленьевская СОШ

· Подобряева Елена Александровна - обучающаяся 11 класса.,

5. От кооптированных членов:

· Костина Ольга Николаевна – председатель ТОСа Оленьевского сельского поселения.
· Янцева Иляна Юрьевна – от выпускников МОУ Оленьевская СОШ

3. Работу Управляющего совета строить в соответствии с Уставом школы и Положением об Управляющем совете.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Торопова Н.В.
С приказом ознакомлены